CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Ofício nº 09/2024-EXP.EXC

Senhor Prefeito,

Temos a informar que na data de ontem, por ocasião da realização da 04ª Sessão Ordinária desta Câmara Municipal, foi apreciado o Veto Total ao Projeto de Lei nº 05/2024, apresentado por Vossa Excelência, sendo que o referido veto foi aprovado.

Sendo só o que se reserva para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta consideração.

Porecatu, 27 de fevereiro de 2024.

ALEX TENAN
Presidente

LEANDRO SÉRGIO BEZERRA
1º Secretário

Excelentíssimo Senhor
Fábio Luiz Andrade
DD. Prefeito Municipal
Página 1 de 1

image1.wmf

oleObject1.bin